

Styrelsen och föreningen

Styrelsen har ansvaret för att genomföra de frågor och beslut som fattas av medlemmarna på årsmöte och medlemsmöten samt att förvalta föreningens ekonomi. Styrelsen ska följa befintliga stadgar.

Till styrelsen kan du som medlem alltid vända dig med synpunkter och idéer.

Styrelsen ska hålla föreningens webbplats kontinuerligt uppdaterad. Medlemskap söks via föreningens webbplats www.norrbyrs.se

Styrelsen ska genomföra minst sex protokollförda styrelsemöten. Representant från tävlings- och ungdomssektionerna kallas till huvudstyrelsens möten för rapportering och inhämtande av beslut.

Föreningens alla medlemmar ska verka för nolltolerans mot mobbning och särbehandling samt verka för god gemenskap och trevligt bemötande. Alla ska känna sig välkomna till föreningen oavsett kön, ålder, etnicitet och sexuell läggning.

Föreningen ska verka för att öka medlemsantalet. Föreningsliv bygger på medlemmars engagemang.

Föreningens medlemmar har möjlighet att köpa klubbkläder i samarbete med Prima4you. Varje medlem beställer själv via [Prima4You:s webbplats](#).

Föreningens medlemmar har även möjlighet att köpa klubbkläder hos **Glada Hästen i Spiltan**, det finnes en klubbkollektion på deras hemsida och finns även möjlighet att prova och beställa i butiken.

Ekonomi

Målet för 2024 är att hålla ekonomin i balans för att bland annat kunna göra behövliga investeringar.

Cafeteriaverksamhet

Föreningen har en cafeteriaverksamhet som är verksam vid samtliga tävlingar. Målet är att caféverksamheten bär sig själv ekonomiskt. Inventarieinköp ska förankras hos huvudstyrelsen innan inköp. För verksamheten ansvarar i huvudsak styrelsen med stöd av medlemmar och övriga intressenter. Caféverksamheten aktiveras av någon styrelseledamot med stöd av medlemmar och övriga intressenter.

Tävlingssektion

Tävlingssektionen ska verka för att planera och utveckla en struktur med ekonomisk bärighet. Beslut tas av huvudstyrelsen i samarbete med tävlingssektionen.

Tävlingssektionen med delprojekt ska utse en eller flera representanter som deltar i huvudstyrelsens möten för att inhämta stöd och beslut i god tid inför tävlingsevenemang och önskade utbildningar.

Föreningen är positiv till att ha lag med i allsvenskans divisioner, främst division 3 och 2 i hoppning och dressyr för ponny och häst, samt lag för lag-SM i fälttävlan för ponny och häst. Kostnaderna för lagavgifterna kan föreningen ta under förutsättning att föreningens ekonomi tillåter det.



VERKSAMHETSPLAN 2024

KM

Planeras genomföras i december 2024.
Priser skall täckas av anmälningsavgifterna.

Championatspriser

Priser i mån om hur klubbens ekonomi ser ut.

Ridborgarmärke

Sälja ridborgarmärke.

Ungdomssektion

Ungdomssektionen ska verka för att planera och utveckla en struktur och evenemang riktad till ungdomar. Beslut tas av huvudstyrelsen i samarbete med ungdomssektionen. Ungdomssektionen ska verka för att alla ungdomar i föreningen känner sig välkomna.

Ungdomssektionen ska utse en representant som deltar i huvudstyrelsens möten för att inhämta stöd och beslut i god tid inför evenemang och önskade utbildningar.

Utbildningar

förbundet inom föreningens ekonomiska ramar.

Tävlings- och ungdomssektionen tar fram önskemål med behov av utbildningar för utveckling av sektionerna. Beslut inhämtas i god tid från huvudstyrelsen.

Föreningens planerade aktiviteter

Föreningen ska under året verka för att genomföra följande:

Tävlingar

Norrby Ryttarsällskap planerar att genomföra en dressyrtävling samt en hopptävling under året för att få befogenheten att ställa ut licenser under 2024.

Träningar

Sandra Odelberg Roepstroff: dressyr-, markarbets-, banhoppnings- samt terränghoppningsträningar

Ted Nätterqvist: hoppträningar, under vår och höst

Simon Missiaen: dressyrträningar, under vår och höst

Staffan Liedbeck, terränghoppning.

Yogi Breisner, terränghoppning.

Ylva Frohm: dressyrträningar, programridning

Elin Arntsen: dressyr- och WE-träningar

Kristina Klingspor: dressyrträning, programridning

Övriga klubbaktiviteter



VERKSAMHETSPLAN 2024

Cafeteriaförsäljning - under tävlingar och träningar som utövas på Stall Mellanskogen.

Medlemsmöten vid behov

Julbord

Föreläsning

Sponsring

Föreningen är medlem i **Sponsorhuset** som genererar ekonomiskt tillskott när inköp görs till förmån för Norrby Ryttarförening.

Föreningen är även medlem i **Gräsroten** som genererar sponsring till Norrby RS.

Norrby RS har ett konto hos Granngården, föreningen får 2% på alla köp som medlemmar gör. Dock måste medlemmarna registrera sig hos Granngården.

Anläggning

Föreningen har ingen egen anläggning, men håller till på Stall Mellanskogen.